

Váš dopis značky:

Ze dne:

Naše č. j.: MGP/01786/2024

Vyřizuje: Pavel Kerekeš

Datum: 4. září 2024

**Podlahy Řeháček**

**Školní 890**

**742 21 Kopřivnice**

**ID: x2wmwew**

**info@podlahyrehacek.cz**

## **Objednávka podlahářských prací**

Dobrý den,

na základě Vaší nabídky ze dne 30. 8. 2024 u vás objednávám realizaci podlahářských prací v budově naší školy dle specifikace uvedené v příloze.

**Termín realizace: 5. - 8. 9. 2024**

**Dohodnutá cena činí 151.260,53 Kč včetně DPH.**

Platbu provedeme fakturou se splatností 7 dní.

S pozdravem

Mgr. Pavel Kerekeš  
ředitel školy

Příloha: Cenová nabídka

## Příloha: Cenová nabídka

| Položka                         | počet / délka / plocha | cena za jednotku bez DPH | cena celkem bez DPH  |
|---------------------------------|------------------------|--------------------------|----------------------|
| <b>učebna č. 33</b>             |                        |                          |                      |
| liapor                          | 34,00 ks               | 190,00 Kč                | 6.460,00 Kč          |
| vyrovnání podlahy               | 1,00 kpl               | 7.300,00 Kč              | 7.300,00 Kč          |
| adipan 8mm                      | 40,00 m <sup>2</sup>   | 91,00 Kč                 | 3.640,00 Kč          |
| durelis 18mm 2 vrstvy           | 80,00 m <sup>2</sup>   | 311,00 Kč                | 24.880,00 Kč         |
| pokládka adipanu a durelisu     | 37,50 m <sup>2</sup>   | 300,00 Kč                | 11.250,00 Kč         |
| lepidlo a kování                | 1,00 kpl               | 1.200,00 Kč              | 1.200,00 Kč          |
| přebroušení podlahy             | 37,50 m <sup>2</sup>   | 310,00 Kč                | 11.625,00 Kč         |
| kobercové čtverce Alpha 823     | 45,00 m <sup>2</sup>   | 602,00 Kč                | 27.090,00 Kč         |
| fixace na koberce               | 37,50 m <sup>2</sup>   | 75,00 Kč                 | 2.812,50 Kč          |
| pokládka kobercových čtverců    | 37,50 m <sup>2</sup>   | 170,00 Kč                | 6.375,00 Kč          |
| kobercové lišty                 | 11,00 ks               | 65,00 Kč                 | 715,00 Kč            |
| montáž kobercových lišt a pásků | 27,50 bm               | 65,00 Kč                 | 1.787,50 Kč          |
| A36 inox 1,2m                   | 1,00 ks                | 189,00 Kč                | 189,00 Kč            |
| montáž schodové hrany           | 1,00 ks                | 130,00 Kč                | 130,00 Kč            |
| lepidlo na lišty                | 2,00 ks                | 189,00 Kč                | 378,00 Kč            |
| <b>místnost č. 23</b>           |                        |                          |                      |
| přebroušení podlahy             | 21,50 m <sup>2</sup>   | 50,00 Kč                 | 1.075,00 Kč          |
| PVC Designtime 7422             | 22,80 m <sup>2</sup>   | 419,00 Kč                | 9.553,20 Kč          |
| pokládka PVC                    | 21,50 m <sup>2</sup>   | 155,00 Kč                | 3.332,50 Kč          |
| PVC sokl                        | 20,00 bm               | 19,00 Kč                 | 380,00 Kč            |
| montáž PVC soklu                | 20,00 bm               | 45,00 Kč                 | 900,00 Kč            |
| chemoprén                       | 1,00 kpl               | 436,00 Kč                | 436,00 Kč            |
| doprava a přesun hmot           | 1,00 kpl               | 190,00 Kč                | 3.500,00 Kč          |
| <b>Celkem bez DPH:</b>          |                        |                          | <b>125.008,70 Kč</b> |
| <b>Celkem s DPH:</b>            |                        |                          | <b>151.260,53 Kč</b> |